EDIFICI

INVESTIMENTO PREVISTO

AREE ESTERNE

ALBERGO
SPESE TECNICHE ALBERGO
RISTORANTE
SPESE TECNICHE RISTORANTE
DEHORS
SPESE TECNICHE DEHORS
TOTALE INVESTIMENTO €

INVESTIMENTO MINIMO RICHIESTO € 400.000.00

€581.239,07
€58.485,75
€ 381.664,62
€ 36.798,43
€309.917,79
€ 34.310,60
1.402.416,26

INVESTIMENTO PREVISTO

PARCO, PISCINA, OPERE ESTERNE, FOGNATURE
SPESE TECNICHE PARCO e PISCINA
TOTALE INVESTIMENTO

INVESTIMENTO MINIMO RICHIESTO € 100.000.00

€ 181.971,31
€16.813,52
€198.784,83

CANONE MENSILE

CANONE PROPOSTO

CANONE MINIMO RICHIESTO € 1.500.00

€1.600,00

RIEPILOGO INVESTIMENTI

INVESTIMENTO PREVISTO

EDIFICI

AREE ESTERNE

CANONE MENSILE
INVESTIMENTO COMPLESSIVO

€ 1.402.416,26
€ 198.784,83
€ 384.000,00
€ 1.985.201,08

INVESTIMENTO MINIMO RICHIESTO € 860.000,00




